
Aihe: Opetuspaketti adventin aikaan 
 
 
Sisältää 
värityskuvia tulostettavaksi, rauhaan liittyviä rukouksia, raamatunkohtia ja virsiä sekä liitteessä 
kirkkokäsikirjan kuvaus adventin ajasta. Luterilaisessa perinteessä siis liitymme ennemmin 
katoliseen adventtiperinteeseen, mutta mukana on myös ortodokseilta tuttu paaston ajan 
korostus - tosin pikkujouluaikaan se käytännössä usein jää hieman hämäräksi. 
  
Ekumeenisessa hartaudessa on tarkoitus nostaa esille se, miten koululainenkin voi olla rauhan 
tuoja, rauhanneuvottelija omalla paikallaan.  
  

 
 
 
Täällä Nuoren kirkon sivuilta löytyy värityskuvia - ne on rippikoulua varten, mutta kävisikö esim. 
tuo ...varjelee askeleesi tähän tarkoitukseen?  
https://nuorikirkko.fi/wp-content/uploads/Varituskuvia_rippikouluun.pdf 
 
Rauha-teemasta löytyy materiaalia täältä:  
https://www.rauhamaassa.fi/materiaaleja/koulumateriaali-alakouluun-ja-esiopetukseen/  
Tämä Kari Kuulan kirjoitus sisältää paljon olennaista luterilaisesta rauha-ajattelusta:  
https://www.karikuula.com/102 

 
Rauha Raamatussa mm.  
”Minä jätän teille rauhan. Oman rauhani minä annan teille, en sellaista jonka maailma antaa. Olkaa 
rohkeat, älkää vaipuko epätoivoon.” (Joh. 14:27.) 
 
"Hengen hedelmää taas ovat rakkaus, ilo, rauha, kärsivällisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, 
lempeys ja itsehillintä. Näitä vastaan ei ole laki." (Gal. 5:22-23) 
 
"Iloitkaa aina Herrassa! Sanon vielä kerran: iloitkaa!  

Tulkoon teidän lempeytenne kaikkien ihmisten tietoon. Herra on jo lähellä.  

Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, rukoillen, anoen ja kiittäen 

Jumalan tietoon.  

Silloin Jumalan rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, varjelee teidän sydämenne ja ajatuksenne, niin että 

pysytte Kristuksessa Jeesuksessa." (Fil. 4: 4-7) 

Virsikirjassa rauha esillä mm.  
588 Rauhan Herra, maailmaasi  
589 Rauhan Herra, siunaa meitä 
590 Rauha ei saavu, jos emme 
918 Rauhan Herra suo rauha 
Rukouksia rauhan puolesta ekumenia.fi -sivulta: 
http://www.ekumenia.fi/rukous_ja_hengellisyys/rukouksia/rukous_rauhan_puolesta/  
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